

Suomen Olympiakomitean jäseninä olevien lajiliittojen kurinpitovallan siirtäminen dopingrikkomuksissa Suomen antidopingsäännöissä määritellylle kurinpitoelimelle

Päätösesitys:

SUEK:n laatiman muistion pohjalta päätetään seuraavaa:

1) Muutetaan Suomen Olympiakomitean sääntöjen 19 §:ää (lisäys lihavoituna)

19 MUUT MÄÄRÄYKSET

Säännöt ja määräykset

Järjestön kokouksessa voidaan vahvistaa muita kuin lajikohtaisia kilpailu-, kurinpito- ja muita urheilutoimintaa koskevia sääntöjä ja määräyksiä, joita järjestön jäsenet sitoutuvat noudattamaan.

Antidopingtoiminta

Järjestö ja sen jäsenet sitoutuvat antidopingtoimintaan ja noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa urheilun kansainvälistä ja kansallista antidopingsäännöstöä. **Lajiliitot sitoutuvat siihen, että epäillyissä dopingrikkomuksissa 1.1. 2021 alkaen kurinpitovaltaa käyttää voimassa olevassa Suomen antidopingsäännöstössä mainittu kurinpitoelin.**

Kilpailutapahtumien manipulointi

Järjestö ja sen jäsenet sitoutuvat toimenpiteisiin kilpailutapahtumien manipuloinnin estämiseksi ja noudattamaan asiaa koskevia kansainvälisiä sopimuksia ja Kansainvälisen olympiakomitean kulloinkin voimassa olevaa aihetta koskevaa koodistoa.

Eettinen toiminta

Järjestön kokouksessa voidaan vahvistaa eettisiä säännöstöjä ja suosituksia. Järjestön jäsenet sitoutuvat noudattamaan kulloinkin voimassaolevia eettisiä säännöstöjä mukaan lukien Kansainvälisen olympiakomitean eettisiä säännöstöjä. Jäsen on velvollinen järjestön pyynnöstä antamaan selvityksen urheilun eettistä perustaa mahdollisesti vakavasti vahingoittavasta toiminnastaan.

Urheilun oikeusturvalautakunta

Urheilun oikeusturvalautakunnan tehtävänä on toimia urheilun riippumattomana valituselimenä. Järjestö ottaa Urheilun oikeusturvalautakunnan hallinnoinnin vastuulleen kun Valo ry. ilmoittaa luopuvansa sen hallinnoimisesta. Järjestön kokous päättää urheilun oikeusturvalautakunnan säännöistä.

Urheilun oikeusturvalautakuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtajat ja vähintään 17 muuta jäsentä. Urheilun oikeusturvalautakunnan toimikausi on neljä (4) kalenterivuotta. Järjestön kokous kutsuu lautakunnan toimikaudeksi sen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajat henkilöistä, joilla on kokemusta tuomarin toimesta, sekä nimeää vastaavaksi toimikaudeksi lautakunnan muiksi jäseniksi tuomarin virkaan vaadittavan tutkinnon suorittaneet henkilöt.

Järjestö ja sen jäsenet sitoutuvat noudattamaan Urheilun oikeusturvalautakunnasta annettuja sääntöjä ja määräyksiä ja Urheilun oikeusturvalautakunnan päätöksiä.

- 2) Lajiliitot veloitetaan lisäämään sääntöihinsä kirjaus, jolla ne sitoutuvat siihen, että **1.1. 2021** alkaen dopingasioissa kurinpitovaltaa käyttää voimassa olevassa Suomen antidopingsäännöstössä mainittu kurinpitoelin

Lisäksi suositellaan seuraavaa:

- Suomen Olympiakomitea suosittelee käyttämään seuraava kirjausta jäsenjärjestön säännöissä: *Epäillyissä dopingrikkomuksissa 1.1. 2021 alkaen kurinpitovaltaa käyttää voimassa olevassa Suomen antidopingsäännöstössä mainittu kurinpitoelin.*